Vereador proponente

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ
17a Legislatura — Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Róbis de Oliveira
1° Secretário — Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 36 de 09/03/2020.
Autoria do Vereador: Cesar Augusto de Mello

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação

regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como

indicação, a tomada de providências legais junto do departamento que se

coloque um ponto eletrônico no CMEI Nivaldo Teixeira da Silva.

Justificativa:

Tal solicitação se faz necessário para controle da carga horária dos

servidores, no qual, reverterá na qualidade dos serviços públicos prestados,

além de imprimir mais transparência e racionalidade à administração municipal.

Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação

desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 09 dias do mês
de março de 2020.

APROVADO POR UNANIMIDADE

EM-)&I  3 IL(W

	00000001